Institut de I'Olivier Sfax (Unité : Etudes Economiques)

CRDA Sfax (Arrond. PV) et Municipalité de Gremda

MARCHE GREMDA : Quantité, Prix des olives et zones d'approvisionnement, Campagne Oléicole 2014-15

Origine des olives

Sfax

Centre

Sahel

Nord

Sud

Cumul

Qte (M)

Px mi

n|P

X max

Px Fréq

Qte (M)

Px min

Px max

Px Fréq

Qte (1)

Px min | Px max

Px Fréq

Qte (1)

Px min [ Px max

Px Fréq

Qte (1)

Px min [ Px max

Px Fréq

Qte (T)

Px min

Px max

Px Fréq

01-févr-15

60

1120

1460

1250

15

1060

1340

1180

75

1060

1460

02-févr-15

109

1100

1450

1240

34

1080

1350

1180

1070 1320

1150

1320

1250

1340

155

1070

1450

03-févr-15

89

1130

1470

1280

27

1100

1350

1200

1080 1300

1150

1340

1340

124

1080

1470

04-févr-15

103

1140

1480

1290

24

1100

1360

1200

1060 1310

1150

132

1060

1480

05-févr-15

107

1140

1460

1270

22

1100

1350

1180

1050 1300

1130

1200

1270

135

1050

1460

06-févr-15

116

1150

1470

1280

26

1100

1380

1200

1080 1300

1150

148

1080

1470

07-févr-15

90

1160

1480

1300

18

1120

1370

1230

wWlol~r|lO|N|©

1100 1320

111

1100

1480

08-févr-15

83

1170

1490

1300

17

1130

1380

100

1130

1490

09-févr-15

95

1180

1500

1300

20

1140

1400

1200 1340

117

1140

1500

10-févr-15

11-févr-15

12-févr-15

13-févr-15

14-févr-15

15-févr-15

16-févr-15

17-févr-15

18-févr-15

19-févr-15

20-févr-15

21-févr-15

22-févr-15

23-févr-15

24-févr-15

25-févr-15

26-févr-15

27-févr-15

28-févr-15

Total Février

852

1100

1500

203

1060

1400

36

1050 1340

1320 0

1200

1340

1097

1050

1500

Nov,+Déc.+Janv.+Fév.

11520

5750

62

18484




