MARCHE GREMDA : Quantité, Prix des olives et zones d'approvisionnement, Campagne Oléicole 2014-15

Origine des olives	Sfax				Centre				Sahel				Nord				Sud				Cumul			
	Qté (T)	Px min	Px max	Px Fréq	Qté (T)	Px min	Px max	Px Fréq	Qté (T)	Px min	Px max	Px Fréq	Qté (T)	Px min	Px max	Px Fréq	Qté (T)	Px min	Px max	Px Fréq	Qté (T)	Px min	Px max	Px Fréq
01-févr-15	60	1120	1460	1250	15	1060	1340	1180													75	1060	1460	
02-févr-15	109	1100	1450	1240	34	1080	1350	1180	9	1070	1320	1150	1	1320			2	1250	1340		155	1070	1450	
03-févr-15	89	1130	1470	1280	27	1100	1350	1200	7	1080	1300	1150					1	1340	1340		124	1080	1470	
04-févr-15	103	1140	1480	1290	24	1100	1360	1200	5	1060	1310	1150									132	1060	1480	
05-févr-15	107	1140	1460	1270	22	1100	1350	1180	4	1050	1300	1130					2	1200	1270		135	1050	1460	
06-févr-15	116	1150	1470	1280	26	1100	1380	1200	6	1080	1300	1150									148	1080	1470	
07-févr-15	90	1160	1480	1300	18	1120	1370	1230	3	1100	1320										111	1100	1480	
08-févr-15	83	1170	1490	1300	17	1130	1380														100	1130	1490	
09-févr-15	95	1180	1500	1300	20	1140	1400		2	1200	1340										117	1140	1500	
10-févr-15																								
11-févr-15																								
12-févr-15																								
13-févr-15																								
14-févr-15																								
15-févr-15																								
16-févr-15																								
17-févr-15																								
18-févr-15																								
19-févr-15																								
20-févr-15																								
21-févr-15																								
22-févr-15																								
23-févr-15																								
24-févr-15																								
25-févr-15																								
26-févr-15			_		_	_		_		_					_			_						
27-févr-15																								
28-févr-15																								
Total Février	852	1100	1500		203	1060	1400		36	1050	1340		1	1320	0		5	1200	1340		1097	1050	1500	
Nov,+Déc.+Janv.+Fév.	11520				5750				887				62				265				18484			